

## 107. UUSI MAAILMA ALKAA MUOTOUTUA

Mikäli ei ole kokenut riittävän veden juonnin syvällisiä vaikutuksia, on lähes mahdotonta hahmottaa, miten suuria, myönteisiä muutoksia tämä yksi toimenpide saa aikaan koko yhteiskunnassa. Alkamassa onkin terveyden vallankumous – veretön vaan ei vedetön.

Lääkkeiden tarve ja käyttö vähenevät, ihmiset alkavat parantua itsestään vain juomalla vettä ja pääsemällä eroon tarpeettomista lääkkeistä haittoineen. Kivut lientyvät ja poistuvat kokonaan, masennukset haihtuvat ja pelätytkin sairaudet kuten syövät ja Alzheimerin tauti voidaan ennalta ehkäistä. Sadattuhannet alkoholin vangit vapautuvat halutessaan kahleistaan.

Nämä ovat näkyviä muutoksia. Mutta myös henkisessä kentässä tapahtuu kaikkien havaitsemaa pehmenemistä. Ihmisten suhtautuminen elämään, itseensä ja toisiinsa käy läpi tunteiden keventymisen. Ilo, toiveikkuus, tarmo ja luottamus alkavat muovata asenteita. Itsekkyys, kateus, kiukku, jopa raivo sulavat ihmissuhteista.

Uusien käytäntöjen laajentuessa helpotus alkaa näkyä myös valtion taloudessa. Terveydenhoitokulut laskevat murto-osaan entisestä, samoin sotien kokonaiskulut lieventyvät hallittaviksi. Tervehtyneet, eläkeikää lähestyvät ammattilaiset haluavat palata takaisin työelämään. Rattaat alkavat pyöriä vauhdilla.

Veden juonnin edistäminen on jokaisen suomalaisen käsissä, siihen ei tarvita valtiota. Mutta kansalaisten virkistyessä ja halutessa työtä tarvitaan päättäjien konkreettisia toimia. Kymmenisen vuotta olemme odottaneet hallitusten aktiivista otetta asian hoitamiseksi. Nyt on toiminnan ja toisen paradigman vuoro.

Ihmisen ja maailman tilan korjaamiseksi resepti on sama: terveys, koti, toimeentulo, tarkoitus elämälle ja sille ekoeettinen perusta. Tähän meillä on nyt kaksi uutta paradigmaa: oikeaoppinen veden juonti ja 2 x 6 tunnin työaikareformi, josta seuraa parhaimmillaan kuudenkymmenen vuoden työura 18 – 78 ikävuoteen!

Tarvitaan myös koko maapallon työllistävä, paikallinen matkailuverkosto – oheistuotantoinen – työpaikkojen luomiseksi. Seuraavaksi semiurbaaneja maaseutuyhteisöjä vuokratoteineen, palveluineen ja lähityöpaikkoineen. Lopuksi nykyisen, kaiken yhdenmukaiseksi prosessoivan globalisaation tilalle globaalia etiikkaa, joka on luontoa ja kulttuureja kunnioittavaa.

Koska turismista syntyy työtä kaikille, ihmiset haluavat ja voivat palata juurilleen. Hyvinvointi ja varallisuus kasvavat, ja ihmiset elävät, kiitos tri Batmanghelidjin, raittiina ja terveinä – juomalla vettä. Uudessa Maailmassa.

Ulla Grünstein  
Helsinki